ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N9  006/2024-DE

Aos onze dias do mês de abril de dois mil e vinte e quatro, às treze horas
reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE e
respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n 02/2024, a
fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de Licitação
acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos oito dias do mês de abril de dois mil e vinte e
quatro, em atendimento às disposições contidas na Lei n 14. 133 de 1 de abril de
2021, referente ao Processo Administrativo n2  014/2024, para realizar os
procedimentos relativos Dispensa Eletrônica n2  006/2024-DE.

Objeto: AQUISIÇÃO DE CARDIOVERSOR/DESFIBRILADOR - EQUIPAMENTO DE
MONITORIZAÇÃO CARDÍACA (ECG, DEA, MARCAPASSO
EXTERNO, OXÍMETRO DE PULSO E PRESSÃO ARTERIAL NÃO INVASIVA,
INCLUSO PÁS UNIVERSAIS, ACOMPANHA TODOS OS
ACESSÓRIOS INDISPENSÁVEIS AO USO E APLICAÇÃO DO EQUIPAMENTO).

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

&: NPjCPF

FORNECEDOR

ME!EPP 	VALOR (R$) 	DALiHORA

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - Cardioversor Desfibnlador + ECG + Marcapasso + DEA + Impressora
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As
propostas com * na frente foram desclassificadas pelo agente)

1 FORNECEDOR
I'ORrL
ME/F,PP

DECLARAÇÃO
METPP/cOoP

QTD %LUNrr(Rs) WFOTAL(RS)
DA1AIHO

RA

LANCES
Lances com * na frente foram excluídos e1o(a) agente

OBSERVACÕES CNF.J/CPF VALOR DATA/hORA

í1peri,, 1hmtiraclo deserto por mio com pin 	interessados no çerlame.
11104/2024

ter
13:07: 44

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: w~pedrabranca.ce.gomiá
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

Sistema 11 /04/2024 130744
O itein 1 - Cardioversor Desftbrilador ± ECG + Marcapasso + DEA +

Impressora foi declarado deserto pelo(a) Agente de contratação.

Agente 11/04/2024 13:07:45
PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a

Dispensa Eletrônica n°. 006/2024-DE. Gostaria de agradecer a todos pela

participação.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram

declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada mais

havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos onze dias do mês de abril de dois mil

e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de Contratação e Equipe
de Apoio.

t '. c/J
OO VIEIRA DE SOUZA NETO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

;
'/éFRANCISCO TH EU DE A. S M SQUITA

SUPLEN E -1kaUJIPI IEAPOIO

PEDRO 	NUNES
EQUIPE E APOIO

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.54010001-04 - Fone: (88) 3512-2437 - Sítio eletrônico: wwwpedrabrancace.qov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000